
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 5 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami" do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 6 –„Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2022 roku” do Uchwały Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 994 041,36 zł  w tym dochody majątkowe    –  11 707 929,93 zł 

2) Wydatki  – 62 799 896,20 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  21 746 233,53 zł 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 1



 

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                  Nr 0050.183.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 724 983,54 169 468,64 2 894 452,18  

 75495  Pozostała działalność 2 548 283,54 169 468,64 2 717 752,18  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 548 283,54 169 468,64 2 717 752,18 

 

852   Pomoc społeczna 2 394 883,96 77 437,00 2 472 320,96  
 85203  Ośrodki wsparcia 599 460,00 15 714,00 615 174,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

599 460,00 15 714,00 615 174,00 

 

 85295  Pozostała działalność 881 981,96 61 723,00 943 704,96  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

557 915,00 61 723,00 619 638,00 

 

855   Rodzina 5 695 862,00 11 061,00 5 706 923,00  
 85595  Pozostała działalność 77 716,00 11 061,00 88 777,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

77 716,00 11 061,00 88 777,00 

 

          
Razem: 51 736 074,72 257 966,64 51 994 041,36  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                Nr 0050.183.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 755 684,45 0,00 7 755 684,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 814 212,00 -1 100,00 6 813 112,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 404,00 -4 100,00 67 304,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 118 316,45 1 100,00 119 416,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 576,45 1 100,00 55 676,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 157 831,54 169 468,64 3 327 300,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 401 400,00 12 296,00 413 696,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 800,00 6 296,00 65 096,00 

  4260 Zakup energii 49 500,00 5 000,00 54 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 577 231,54 157 172,64 2 734 404,18 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 717 440,00 45 720,00 763 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 333,97 260,05 6 594,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 083,13 44,47 1 127,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,19 6,37 161,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 548,00 -141,00 1 407,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 846 271,25 111 282,75 1 957 554,00 

852   Pomoc społeczna 3 911 672,96 77 437,00 3 989 109,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 599 460,00 15 714,00 615 174,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

599 460,00 15 714,00 615 174,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 090,00 2 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -1 090,00 410,00 

 85295  Pozostała działalność 1 065 870,96 61 723,00 1 127 593,96 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 1



 

  3110 Świadczenia społeczne 733 946,00 60 000,00 793 946,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 542,00 1 000,00 105 542,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 481,00 600,00 22 081,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 121,00 123,00 3 244,00 

855   Rodzina 6 333 661,00 11 061,00 6 344 722,00 

 85595  Pozostała działalność 77 716,00 11 061,00 88 777,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 887,00 11 061,00 84 948,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 287 140,00 0,00 1 287 140,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 904 607,00 0,00 904 607,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 690,00 -2 000,00 17 690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 230,00 2 000,00 8 230,00 

         
Razem: 62 541 929,56 257 966,64 62 799 896,20 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
      Nr 0050.183.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW 
        Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 320,60 0,00 76 320,60 

 01095  Pozostała działalność 76 320,60 0,00 76 320,60 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 320,60 0,00 76 320,60 

750   Administracja publiczna 71 210,00 0,00 71 210,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 210,00 0,00 71 210,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 726,00 0,00 1 726,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 518,24 0,00 7 518,24 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 518,24 0,00 7 518,24 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 518,24 0,00 7 518,24 

852   Pomoc społeczna 1 255 217,00 77 437,00 1 332 654,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 599 460,00 15 714,00 615 174,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

599 460,00 15 714,00 615 174,00 

        

      Strona 1 z 4 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 1



 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 842,00 0,00 97 842,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

97 842,00 0,00 97 842,00 

 85295  Pozostała działalność 557 915,00 61 723,00 619 638,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

557 915,00 61 723,00 619 638,00 

855   Rodzina 5 409 762,00 0,00 5 409 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00 38,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38,00 0,00 38,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 0,00 94 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 600,00 0,00 94 600,00 

Razem: 6 821 953,84 77 437,00 6 899 390,84 

      Strona 2 z 4 

 

 

 

 

 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 2



 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 320,60 0,00 76 320,60 

 01095  Pozostała działalność 76 320,60 0,00 76 320,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251,76 0,00 1 251,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,04 0,00 214,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,68 0,00 30,68 

  4430 Różne opłaty i składki 74 824,12 0,00 74 824,12 

750   Administracja publiczna 71 210,00 0,00 71 210,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 210,00 0,00 71 210,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26,00 0,00 26,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 518,24 0,00 7 518,24 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 518,24 0,00 7 518,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,43 0,00 74,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 443,81 0,00 7 443,81 

852   Pomoc społeczna 1 255 217,00 77 437,00 1 332 654,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 599 460,00 15 714,00 615 174,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

599 460,00 15 714,00 615 174,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 842,00 0,00 97 842,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 0,00 9 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 942,00 0,00 87 942,00 

 85295  Pozostała działalność 557 915,00 61 723,00 619 638,00 

  3110 Świadczenia społeczne 544 335,00 60 000,00 604 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,00 600,00 1 980,00 

                             Strona 3 z 4 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 3



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 123,00 323,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 5 409 762,00 0,00 5 409 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 370 000,00 0,00 2 370 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 848,00 0,00 3 848,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 762,00 0,00 1 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00 0,00 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 0,00 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 299,00 0,00 1 299,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 217,00 0,00 46 217,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 572,00 0,00 9 572,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 241,00 0,00 20 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,00 0,00 2 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 764,00 0,00 1 764,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00 38,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00 0,00 38,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 0,00 94 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 600,00 0,00 94 600,00 

Razem: 6 821 953,84 77 437,00 6 899 390,84 

         Strona 4 z 4 

 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 4



 

                                            
   Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.183.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r.                

                   w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 r. 

                

  

    Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2022 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdz. §§ Wyszczególnienie 
Plan na 

31.05.2022 r. 
+ / - 

Plan na  

16.08.2022 r. 

w tym dotacje: 

uwagi 
Podmiotowe 

Celowe 

bieżące inwestycyjn

e 1. Jednostki sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 000,00 - 1 090 000,00 1 090 000,00 - -  

 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 000,00 - 130 000,00 130 000,00 - - Centrum Rekreacji I Kultury w Lądku-

Zdroju  – organizacja imprez 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 000,00 - 840 000,00 840 000,00 - - Centrum Rekreacji i Kultury  w Lądku-
Zdroju - utrzymanie i działalność  

 92116 2480 Biblioteki 120 000,00 - 120 000,00 120 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji  w Lądku-
Zdroju - utrzymanie bibliotek. 

   Razem 1 090 000,00 - 1 090 000,00 1 090 000,00 - -  

2. Jednostki z poza sektora finansów publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 - 9 000,00 - - 9 000,00  

 01043 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 000,00 - 9 000,00 - - 9 000,00 Osoby fizyczne- dofinansowanie kosztów 

budowy studni wierconych 

630   Turystyka 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 -  

 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 - 5 000,00  5 000,00  Stowarzyszenie – zadania z zakresu  

turystyki i krajoznawstwa 

 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - Stowarzyszenie – zadania z zakresu  

turystyki i krajoznawstwa 

852   Pomoc społeczna 599 460,00 15 714,00 615 174,00 - 615 174,00 -  

 85203 2360 Ośrodki wsparcia 599 460,00 15 714,00 615 174,00 - 615 174,00 - Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki 

społecznej 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 -  

 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

2 500,00 - 2 500,00 - 2 500,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

 85412 2820 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

- - - - - - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 724,00 - 68 724,00 - - 68 724,00  

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 000,00 - 63 000,00 - - 63 000,00 Dotacja na wymianę źródła ciepła dla osób 
fizycznych  

 90005 6239 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 724,00 - 5 724,00 - - 5 724,00 Ziemia kłodzka- czyste powietrze- dotacja 

dla mieszkańców 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 - 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 - 4 000,00 - 4 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  
ochrony dóbr i tradycji 

 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury - - - - - - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  
ochrony dóbr i tradycji 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 - 30 000,00 - - 30 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla 

wspólnot 

926   Kultura fizyczna  61 000,00 - 61 000,00 - 61 000,00 -  

 92605 2360 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 - 1 000,00  1 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania 

z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 

 92605 2820 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 - 60 000,00 - 60 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania 

w zakresie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych  

   Razem 779 684,00 15 714,00 795 398,00 - 687 674,00 107 724,00  

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 1



 

 

3. Wykaz podmiotów dla których gmina udzieliła dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 -  

 75421 2710 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku – 
utrzymanie LSOP 

   Razem 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 -  

Ogółem dotacje 1 871 184,00 15 714,00 1 886 898,00 1 090 000,00 689 174,00 107 724,00  

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.183.2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr 
XLVIII/326/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok. 
 
I.  Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów na podstawie złożonych wniosków o środki z Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy 
wskazanych przez Wojewodę (120.890,00 zł) i wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w 
ustawy (45.720,00 zł) oraz otrzymanych środków z Funduszu Pomocy za nadanie numeru PESEL dla 
uchodźców (310,89 zł) i wykonanie zdjęć dla uchodźców (2.547,75 zł). 
2. W dziale 852 – zwiększa się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.201.2022.KK z dnia 29 lipca 2022 r. i nr FB.BP.3111.216.2022.MJ z dnia 5 sierpnia z 
przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz nr 
FB.BP.3111.195.2022.GF z dnia 26 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz koszty obsługi tego zadania. 
3. W dziale 855 - zwiększa się środki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy na realizację 
świadczenia rodzinnego VII transza (11.061,00 zł).   
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów, wniosku pracownika merytorycznego 
Urzędu,  p.o. kierownika OPS w Lądku-Zdroju oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 
 
1. W dziale 750 – rozdziale 75023 - zabezpiecza się środki na um. zlecenia (usługi naprawcze w budynku 
UMiG) oraz w rozdziale 75095 - obsługę programu FlexPlaner  - Budżet 2023 r. (po zmianie 5.000 zł).  
2. W dziale 754 – rozdziale 75412 - zwiększa się wydatki na bieżącą działalność jednostek gminnych OSP, 
zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy 
45.720,00 zł (§3030),  pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach wskazanych przez 
Wojewodę 120.890,00zł (§4300), za nadanie numeru PESEL – 310,89 zł (§4010, 4110, 4120) i za 
wykonanie zdjęć dla uchodźców 2.547,75 zł (§4300) oraz zmniejsza się plan wydatków o niewykorzystane 
środki własne na pomoc humanitarną Ukrainie (§4210- 141,00 zł i §4300- 12.155,00 zł (ZB 0050.92.2022 z 
dnia 8.04.2022). 
3. W dziale 852 – zwiększa się wydatki na podstawie w/w decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz 
dokonuje się zmian w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej na wniosek p.o. kierownika OPS. 
4. W dziale 855 - zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na realizację świadczenia 
rodzinnego VII transza. 
5. W dziale 921 – zabezpiecza się środki na dystrybucję energii w świetlicy wiejskiej w Trzebieszowicach. 
 

Id: 61F59807-5436-4340-AEF3-823D248FB94B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Zalacznik 4 Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2022 roku
	Uzasadnienie

		2022-08-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




